

Selandia Capital ApS
c/o Republikken
Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 38 76 88 75

Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2024

Niklas Kohl
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selandia Capital ApS
c/o Republikken
Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 38 76 88 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. juli 2017

Hjemsted: København

Direktion

Jon Forst
Niklas Kohl

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og udvikling af software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 366.100, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 902.138.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -65.397 | 118.970 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>-5.557</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -65.397 | 113.413 |
| Finansielle indtægter | | 3.498.970 | 4.525.648 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.799.673</u> | <u>-3.864.807</u> |
| Resultat før skat | | -366.100 | 774.254 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>-172.296</u> |
| Årets resultat | | <u>-366.100</u> | <u>601.958</u> |
| Overført resultat | | <u>-366.100</u> | <u>601.958</u> |
| | | <u>-366.100</u> | <u>601.958</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 682.061 | 881.033 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>722.061</u> | <u>881.033</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>722.061</u> | <u>881.033</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 131.098 |
| Andre tilgodehavender | | 3.111.309 | 93.214.594 |
| Selskabsskat | | 0 | 230.179 |
| Tilgodehavender | | <u>3.111.309</u> | <u>93.575.871</u> |
| Værdipapirer | | 4.248.153 | 0 |
| Værdipapirer | | <u>4.248.153</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.696</u> | <u>9.477</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.403.158</u> | <u>93.585.348</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.125.219</u> | <u>94.466.381</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 852.138 | 1.218.238 |
| Egenkapital | | <u>902.138</u> | <u>1.268.238</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.000 | 21.306 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.201.081 | 92.876.837 |
| Anden gæld | | 0 | 300.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.223.081</u> | <u>93.198.143</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.223.081</u> | <u>93.198.143</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.125.219</u> | <u>94.466.381</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.218.238 | 1.268.238 |
| Årets resultat | 0 | -366.100 | -366.100 |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>50.000</u> | <u>852.138</u> | <u>902.138</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------|-----------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 5.557 |
| | 0 | 5.557 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 0 | 0 |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | 2023 |
| | | kr. |
| Indtægter af negativ goodwill | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | -8.618 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | 4.248.153 |
| | | |
| | 2023 | 2022 |
| | kr. | kr. |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 170.368 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 1.928 |
| | 0 | 172.296 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niklas Kohl

Direktør

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: ffc92dcb-cf7b-441c-9c04-ee1e087835f8

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-03-14 15:08:56 UTC



Jon Forst

Direktør

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: 6ce4d134-80c5-4052-ae8-b7334eb113a9

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-03-15 08:47:57 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-15 08:59:49 UTC



Niklas Kohl

Dirigent

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: ffc92dcb-cf7b-441c-9c04-ee1e087835f8

IP: 185.103.xxx.xxx

2024-03-15 09:09:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 71E7E-DFEJ8-NAHU1-JD725-KBY0P-3G4MF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**